[image: ]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 020/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
EDITAL N.º 002

	Homologação das Inscrições
O Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da HOMOLOGAÇÃO das inscrições do  Processo Seletivo Público n.º 020/2021 para Contratação Temporária para os Cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS, carga horária de 20 (vinte) horas semanais, referente ao Edital de Abertura n.º 001.

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3008/2021
	539.***.***-00

	3036/2021
	895.***.***-20

	3101/2021
	429.***.***-00

	3108/2021
	946.***.***-04

	3124/2021
	965.***.***-06

	3157/2021
	000.***.***-31

	  3182/2021
	042.***.***-96

	3185/2021
	011.***.***-05

	3198/2021
	034.***.***-03

	3204/2021
	024.***.***-02

	3217/2021
	027.***.***-30

	3240/2021
	671.***.***-00

	3256/2021
	603.***.***-72

	3257/2021
	029.***.***-08

	3271/2021
	933.***.***-49

	3284/2021
	023.***.***-12

2. PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3199/2021
	005.***.***-41

	3218/2021
	034.***.***-48

	3229/2021
	882.***.***-91

3.  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3052/2021
	687.***.***-97

	3279/2021
	015.***.***-04

4. PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3088/2021
	398.***.***-68

	3117/2021
	496.***.***-00

	3174/2021
	012.***.***-99

	3262/2021
	994.***.***-20

5. PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3234/2021
	036.***.***-32

	3273/2021
	015.***.***-62

6. PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – GEOGRAFIA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3158/2021
	000.***.***-31

7.  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3032/2021
	021.***.***-79

	3071/2021
	028.***.***-05

8.  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS
	N.º protocolo de inscrição
	Candidato

	3221/2021
	031.***.***-71

	3212/2021
	012.***.***-78

	3275/2021
	039.***.***-85

Registre-se, publique-se.
Santa Bárbara do Sul/RS, 06 de dezembro de 2021.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

image1.png
{ SANTA BARBARA DO SUL
| PREFEITURA 2021-2024

Cuidar de todos muda tudo!